第１号様式（第６関係）

令和　　年　　月　　日
青森県知事　　　　　　　殿
住　　　　所
申請者　　名　　　　称
代表者職氏名
令和７年度青森県病院内保育所運営費補助金交付申請書
　令和７年度において実施する病院内保育所運営事業に要する経費について、補助金の交付を受けたいので、青森県補助金等の交付に関する規則第３条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記
１　補助申請額　　　　　　　　　円
２　関係書類
　（１）補助金所要額調書（第２号様式）
　（２）事業計画書（第３号様式）
　（３）歳入歳出予算書又は見込書の抄本

（４）その他知事が必要と認める書類
第２号様式（第６関係）
補　　助　　金　　所　　要　　額　　調　　書
（補助事業者名　　　　　　　　　　　　　）
	総　事
業　費

	寄附金その他の
収入額
	差引額
Ａ‐Ｂ

	対象経費の支出予定額

	基　　　準　　　額
	計
	選
定
額
	県補助基本額
	県補助所要額

	備考

	保育士等人数

	基本額
	保育料収入相当額
	調整率
	小計

	加算額

	２４時間保育
	病児等保育

	単価
	運営

日数
	小計
	単価
	運営

月数
	小計

	Ａ
	Ｂ
	Ｃ
	Ｄ
	a
	b
	c
	d
	Ｅ
	e
	f
	Ｆ
	g
	h
	Ｇ
	Ｈ
	Ｉ
	Ｊ
	Ｋ

	円

	円

	円

	円

	人
	円
	円

	円
	円
23,410
	日
	円
	円
187,560
	月
	円
	円
	円
	円
	円

総定員数　　　　人
（注）
1　Ａ欄及びＢ欄の上段（　）には歳入歳出予算書の総支出額及び総収入額を記載すること。
2　b欄には、a欄×12か月×180,800円で求められる額を記入すること。

3　Ｅ欄には、（b欄－c欄）×d欄で求められる額を記入すること。
4　Ｆ欄には、e欄×f欄で求められる額を記入すること。
5　Ｇ欄には、g欄×h欄で求められる額を記入すること。
6　Ｈ欄には、Ｅ欄＋Ｆ欄＋Ｇ欄で求められる額を記入すること。

7　Ｉ欄には、Ｄ欄の金額とＨ欄の金額とを比較して少ない方の額を記入すること。
8　Ｊ欄には、Ｃ欄の金額とＩ欄の金額とを比較して少ない方の額を記入すること。
9　Ｋ欄には、Ｊ欄の額に補助率（３分の２）を乗じた額（１，０００円未満の端数がある場合は、その端数を切り捨てた額）を記入すること。
第４号様式（第７関係）
令和　　年　　月　　日
青森県知事　　　　　　　殿
住　　　　所
補助事業者　　名　　　　称
代表者職氏名
令和７年度青森県病院内保育所運営事業変更承認申請書
　令和　　年　　月　　日付け青医第　　　号で補助金の交付決定の通知を受けた令和７年度青森県病院内保育所運営事業の内容（経費）を別添のとおり変更したいので、令和７年度青森県病院内保育所運営費補助金交付要綱第７第１号の規定により申請します。
（注）変更の理由書（様式任意）及び変更後の補助金所要額調書（第２号様式）を添付し、変更箇所に下線を引くこと。
第５号様式（第７関係）
令和　　年　　月　　日

青森県知事　　　　　　　殿
住　　　　所
補助事業者　　名　　　　称
代表者職氏名
令和７年度青森県病院内保育所運営事業中止（廃止）承認申請書
　令和　　年　　月　　日付け青医第　　　号で補助金の交付決定の通知を受けた令和７年度青森県病院内保育所運営事業を下記のとおり中止（廃止）したいので、令和７年度青森県病院内保育所運営費補助金交付要綱第７第２号の規定により申請します。
記
１　中止（廃止）の理由

２　中止（廃止）の内容

３　中止（廃止）の年月日

第６号様式（第９関係）
令和　　年　　月　　日

青森県知事　　　　　　　殿
住　　　　所
補助事業者　　名　　　　称
代表者職氏名
令和７年度青森県病院内保育所運営費補助金請求書
金　　　　　　　　　　円也
　ただし、令和　　年　　月　　日付け青医第　　　号で交付決定の通知を受けた令和７年度青森県病院内保育所運営費補助金として、上記の金額を請求します。
　　振込先
　　　取引金融機関名：
　　　支店（営業所）名：
　　　口 座 種 別：　　普通　・　当座　・　（　　　）
　　　口 座 番 号：
　　　口 座 名 義：
第７号様式（第11関係）
令和　　年　　月　　日

青森県知事　　　　　　　殿
住　　　　所
補助事業者　　名　　　　称
代表者職氏名
令和７年度青森県病院内保育所運営事業完了（廃止）実績報告書
　令和　　年　　月　　日付け青医第　　　号で補助金の交付決定の通知を受けた令和７年度青森県病院内保育所運営事業が完了（を廃止）したので、青森県補助金等の交付に関する規則第１２条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり報告します。
記
１　補助精算額　　　　　　金　　　　　　　　　　円
２　関係書類
　（１）補助金所要額精算書（第８号様式）
　（２）事業実績報告書（第３号様式）

（３）保育士等職員給与費明細書（第９号様式）
　（４）歳入歳出決算書又は見込書の抄本
　（５）その他知事が必要と認める書類
第８号様式（第11関係）
補　　助　　金　　所　　要　　額　　精　　算　　書
（補助事業者名　　　　　　　　　　　　　）
	総　事
業　費

	寄附金その他の
収入額
	差引額
Ａ‐Ｂ

	対象経費の支出予定額

	基　　　準　　　額
	計
	選
定
額
	県補助基本額
	県補助所要額

	備考

	保育士等人数

	基本額
	保育料収入相当額
	調整率
	小計

	加算額

	２４時間保育
	病児等保育

	単価
	運営

日数
	小計
	単価
	運営

月数
	小計

	Ａ
	Ｂ
	Ｃ
	Ｄ
	a
	b
	c
	d
	Ｅ
	e
	f
	Ｆ
	g
	h
	Ｇ
	Ｈ
	Ｉ
	Ｊ
	Ｋ

	円

	円

	円

	円

	人
	円
	円

	円
	円
23,410
	日
	円
	円
187,560
	月
	円
	円
	円
	円
	円

総定員数　　　　人
（注）
1　Ａ欄及びＢ欄の上段（　）には歳入歳出予算書の総支出額及び総収入額を記載すること。
2　b欄には、a欄×12か月×180,800円で求められる額を記入すること。

3　Ｅ欄には、（b欄－c欄）×d欄で求められる額を記入すること。
4　Ｆ欄には、e欄×f欄で求められる額を記入すること。
5　Ｇ欄には、g欄×h欄で求められる額を記入すること。
6　Ｈ欄には、Ｅ欄＋Ｆ欄＋Ｇ欄で求められる額を記入すること。

7　Ｉ欄には、Ｄ欄の金額とＨ欄の金額とを比較して少ない方の額を記入すること。
8　Ｊ欄には、Ｃ欄の金額とＩ欄の金額とを比較して少ない方の額を記入すること。
9　Ｋ欄には、Ｊ欄の額に補助率（３分の２）を乗じた額（１，０００円未満の端数がある場合は、その端数を切り捨てた額）を記入すること。
第９号様式（第11関係）
保　　育　　士　　等　　職　　員　　給　　与　　費　　明　　細　　書
　（補助事業者名　　　　　　　　　　　　　）
	職　名
	氏　　名
	給 与 費
	委託料
	計
	備　　考

	常勤職員給 与 費
	非常勤職員給 与 費
	法　　定
福利費等

	 円
	円
	円
	円
	円

	　 年 　月 　日

	～　　　年　月　日

	　　　 年 　月 　日

	～　　　年　月　日

	　 　　年 　月 　日

	～　　　年　月　日

	　 　　年 　月 　日

	～　　　年　月　日

	　 　　年 　月 　日

	～　　　年　月　日

	　 　　年 　月 　日

	～　　　年　月　日

	　 　　年 　月 　日

	～　　　年　月　日

	　 　　年 　月 　日

	～　　　年　月　日

	　 　　年 　月 　日

	～　　　年　月　日

	　 　　年 　月 　日

	～　　　年　月　日

	　 　　年 　月 　日

	～　　　年　月　日

	合　　　　計

（注意事項）
１　 本表は、当該年度の４月１日から翌年の３月３１日までの１年間における給与支給額を記載すること。

２　 職名欄には、保育士、保育士助手の別を記入すること。また、病児等保育を行っている施設で、病児等保育を専門で担当する看護職員については、看護職員と記入すること。
３　 運営を委託している病院内保育所で、委託料に人件費が含まれる場合には、人件費に当たる委託料を委託料欄に記入するとともに、委託契約書（写）を添付すること。
４　 備考欄は当該年度の給与支給当初月から最終月までの期間を明示すること。